

**DYREKTOR**

**Sądu Okręgowego w Łomży**

ul. Dworna 16 18-400 Łomża  
tel. 86 215 42 70, fax. 86 216 34 19  
e-mail: [dyrektor@lomza.so.gov.pl](mailto:dyrektor@lomza.so.gov.pl)

DSO-241-113/19

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Dotyczy: postępowania na „Zakup mebli wraz z dostarczeniem, wniesieniem i montażem dla: Sądu Okręgowego w Łomży, Sądu Rejonowego w Zambrowie i Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem”.**

**Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:**

Pytanie nr 1.

W opisie przedmiotu zamówienia pozycji 10 (kontener mobilny) - Zamawiający określa, że produkt powinien posiadać 3 szuflady o wkładach plastikowych lub metalowych. Czy Zamawiający zaakceptuje przedstawienie produktu, który będzie posiadał 3 szuflady o wkładach plastikowych i metalowych a dodatkowo piórnik znajdujący się pod topem (jako pierwsza niezależna szuflada). Czyli, kontener może posiadać: 3 szuflady o wkładach metalowych lub plastikowych i niezależnie piórnik.

Pytanie nr 2.

W opisie przedmiotu zamówienia pozycji nr 26 - Zamawiający wskazuje na budowę szafy z płyty obustronnie laminowanej:

- „**Budowa:** Szafa powinna być wykonana z płyty wiórowej obustronnie laminowanej o klasie higieniczności E1. Widoczne krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2-3 mm, pozostałe krawędzie, oklejone obrzeżem min. 0,5mm - obrzeże dobrane pod kolor płyty.”

Jednocześnie, wyznacza kolorystykę w wykończeniu fornir.

- „**Kolorystyka:** płyta fornirowana otwartoporowa - w kolorze orzech amerykański.”

Proszę o wskazanie, w jakim wykończeniu powinna ostatecznie zostać wykonana szafa z pozycji 26.

Pytanie nr 3.

Czy, podobnie jak w pytaniu nr 1, kontener z pozycji 31 opisu przedmiotu zamówienia, może posiadać niezależnie wysuwany piórnik, i dodatkowo 3 szuflady o wkładach metalowych?

Pytanie nr 4.

W opisie przedmiotu zamówienia pozycji 39 i 40 Zamawiający wskazuje niektóre parametry stołu (jak wymiary poszczególnych blatów czy ilość nóg) natomiast, dodatkowo informuje, że pozostałe parametry mają być zgodne z pozycją 38.

Informacja o tym, że stoły nr 39 i 40 mają posiadać łatwodemontowalne nogi, sugeruje, nieco inną konstrukcję aniżeli w pozycji 38, w której to Zamawiający wskazuje na konstrukcję ramową bez możliwości łatwego demontażu nóg.

Ta rozbieżność, może wskazywać na błąd w opisie przedmiotu zamówienia pozycji 39 i 40. Bardzo proszę o weryfikację zapisów i zamieszczenie poprawnego opisu przedmiotu zamówienia pozycji 39 i 40, jeżeli ten jest błędny.

Pytanie nr 5.

Dla pozycji 50 i 54 opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, przedstawienia atestu, certyfikatu lub protokołu wytrzymałościowego zgodnie z EN 1335-2 i EN 1335-3. Poszczególne normy:

- EN 1335-2 Meble biurowe -- Krzesło biurowe do pracy -- Część 2: Wymagania bezpieczeństwa,
- EN 1335-3 Meble biurowe -- Krzesło biurowe do pracy -- Część 3: Metody badań,

Są składowymi normy EN 1335.

Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie atestu zgodności z normą EN 1335, bez rozbiecia na poszczególne części?

#### Pytanie nr 6.

Dla pozycji nr 51 i 55 Zamawiający żąda przedstawienia atestu wytrzymałości zgodnie z normą EN 13761. Wspomniana norma nie jest aktualną i została zastąpiona przez EN 16139. Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści, przedstawienia dla produktu nr 51 oraz 55, atestu zgodności z normą EN 16139?

#### Pytanie nr 7.

Czy, dla pozycji 57, Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia atestu wytrzymałości zgodnie z normą EN 527-1 i 527-2?

#### Pytanie nr 8.

Czy dla pozycji **46** opisu przedmiotu zamówienia - *krzesło obrotowe na kółkach z podłokietnikami* - Zamawiający dopuści jako produkt równoważny fotel o parametrach:

Fotel gabinetowy, o wymiarach:

- Szerokość siedziska 510 mm,
- Szerokość oparcia - 500 mm,
- Wysokość oparcia - 620 mm,
- Wysokość siedziska regulowana od poziomu 410 mm w zakresie +110mm,
- Wysokość całkowita przy położeniu siedziska na poziomie 410mm - wynosi 1050 mm,
- Średnica pięcioramiennej podstawy 0 670 mm,
- Regulacja wysokości podłokietników: 100 mm (11 pozycji), regulacja szerokości podłokietników - 70 mm (łącznie).

Fotel posiadający:

- Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną,
- Gąbkę siedziska wykonaną z pianki wylewanej, grubość poduszki siedziska ok. 50 mm,
- Oparcie wykonana z pianki poliuretanowej o gęstości: 60 kg/ m. Grubość poduszki oparcia ok. 50 mm,
- Podłokietniki z regulacją 2D z nakładkami PU - ramię podłokietnika wykonane z polerowanego aluminium,
- Kółka wykonane z polipropylenu o średnicy fi 65 mm do twardych lub miękkich powierzchni,
- Podstawę krzesła aluminiową polerowaną,
- Podnośnik pneumatyczny,
- Mechanizm synchroniczny posiadający funkcje:
  - Regulowany w 4 pozycjach kąt pochylenia oparcia
  - Kąt pochylenia siedziska 0-4°
  - Regulację siły oporu odchylenia oparcia w zależności od wagi użytkownika: od 45 do 120 kg.
- Krzesło tapicerowane skórą licową barwioną na wskroś - koloru czarnego.

Krzesło posiadające:

- Atest wytrzymałościowy zgodnie z EN 1335-1, EN 1335-2, EN 1335-3.

#### Pytanie nr 9.

Czy dla pozycji 49 opisu przedmiotu zamówienia - *krzesło stacjonarne na 4 nogach* - Zamawiający dopuści jako produkt równoważny fotel o parametrach:

- Całkowita szerokość: 600 mm,
- Całkowita głębokość: 580 mm,
- Całkowita wysokość: 900 mm,

- Wysokość siedziska: 420 mm,
- Szerokość siedziska: 500 mm,
- Głębokość siedziska: 430 mm,
- Wysokość oparcia: 440 mm,
- Szerokość oparcia: 460 mm.

Krzesło posiadające:

- Stelaż wykonany z rur stalowych chromowanych fi 25 mm,
- Podłokietniki będące przedłużeniem przedniej nogi z nakładkami wykonanymi ze wzmocnionego włókna szklanym poliamidu w kolorze czarnym,
- Oparcie siatkowe - siatka w kolorze czarnym, z nakładką tapicerowaną,
- Pianka siedziska i pianka oparcia wylewana
- Siedzisko i nakładka oparcia tapicerowane,
- Rama oparcia: wykonana ze wzmocnionego włókna szklanym poliamidu,
- Krzesło tapicerowane skórą licową barwioną na wskroś - w kolorze czarnym.

Krzesło posiadające:

- Atest wytrzymałościowy zgodnie z EN 16139.

**Na powyższe pytania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

**Odpowiedz na pytanie 1.**

Nie, kontener ma posiadać trzy szuflady.

**Odpowiedz na pytanie 2.**

Szafa z pozycji 26 powinna być wykonana z płyty fornirowanej otwartoporowej, oklejona obrzeżem naturalnym.

**Odpowiedz na pytanie 3.**

Nie, kontener ma posiadać trzy szuflady.

**Odpowiedz na pytanie 4.**

Modułowe stoły konferencyjne w pozycjach 39 i 40, powinny być wykonane zgodnie z opisami w tych pozycjach. Zapis „pozostałe parametry mają być zgodne z pozycją 38” dotyczy parametrów występujących w pozycji 38 a które nie zostały opisane w pozycjach 39 i 40.

**Odpowiedz na pytanie 5.**

Dla pozycji nr 50 i 54, załącznika nr 2 do SIWZ, Zamawiający podtrzymuje stanowisko zapisane w opisie i nie zgadza się na przedstawienie atestu zgodności z normą EN 1335.

**Odpowiedz na pytanie 6.**

Dla pozycji nr 51 i 55, załącznika nr 2 do SIWZ, Zamawiający dopuści przedstawienie atestu zgodności z normą EN 16139.

**Odpowiedz na pytanie 7.**

Dla pozycji nr 57, załącznika nr 2 do SIWZ, Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia atestu wytrzymałości wg normy EN 527-1 i EN 527-2.

**Odpowiedz na pytanie 8.**

Zamawiający podtrzymuje parametry określone w Załączniku nr 2 do SIWZ.

**Odpowiedz na pytanie 9.**

Zamawiający podtrzymuje parametry określone w Załączniku nr 2 do SIWZ.

p.o. DYREKTORA  
SĄDU OKRĘGOWEGO  
w Łodzi  
Joanna Truszkowska